
 
 

Рассмотрев обращения  администраций МОАУ ДО детский морской 
центр и  ГПОАУ «Амурский технический колледж» о ходатайстве  
награждения Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской 
области, заключение постоянной комиссии по регламенту, законности, 
охране общественного порядка, в соответствии с Положением о Почетной 
грамоте Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности 
председателя Законодательного Собрания Амурской области, 
утвержденным постановлением Законодательного Собрания Амурской 
области 31.01.2013 № 16/32),  городской Совет народных депутатов  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Обратиться с ходатайством  к  Председателю Законодательного 
Собрания Амурской области о награждении Почетной грамотой: 

 
           - за высокие профессиональные достижения в сфере образования: 
 

 
         2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание 
Амурской области. 
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель городского Совета                                                 А.А.Мирошин 

 
 

Российская Федерация  

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(седьмой созыв) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.04.2019                                                    № 12/109 
г. Свободный 

 
О ходатайстве  награждения 
Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Амурской области 

 

Нестерова 
Владислава Георгиевича 

- помощника механика по 
электрооборудованию МОАУ ДО 

детский морской центр
 


